
Pædagogmedhjælper søges til tidsbegrænset stilling i
G-klassen på Sæbygårdskolen/Sydskolen

Stillingen er på 13 timer ugentlig i perioden 1. november 2024 – 30. juni 2025.
Sydskolen består af tre afdelinger:

Stensnæsskolen underviser ca. 75 elever på 0.-6. årgang, 40 elever tilknyttet SFO. Efter 6.

årgang fortsætter eleverne deres skolegang på Sæbygårdskolen. 

●

Sæby Skole, har ca. 330 elever på 0.-4. årgang, 195 elever tilknyttet SFO. Efter 4. årgang

fortsætter eleverne deres skolegang på Sæbygårdskolen. 

●

Sæbygårdskolen har ca. 345 elever i del almene klasser på 5.-9. årgang, samt 30 elever i

henholdsvis heldagsklasser og en klasse for elever med generelle indlæringsvanskeligheder.

●

I G-klassen er der 10 elever på 5.-9. klassetrin og der er tilknyttet lærere, pædagogisk

assistent og en medhjælper. 

●

Til netop G-klassen, der er for elever med generelle indlæringsvanskeligheder søges en
medhjælper til en tidsbegrænset stilling. Opgaven består i støtte til en elev på 11 år med svær
diabetes. Derfor er kendskab til elevgruppen og diabetes samt brug af insulinpumpe en fordel. 
Vi søger en medhjælper, som; 

arbejder ud fra børnesynet; børn og unge gør det godt – under de omstændigheder og

rammer de er i

●

har erfaring med målgruppen●

har en anerkendende og inkluderende tilgang til arbejdet med børn●

er villig til at bidrage til fællesskabet og samarbejdet●

Sydskolen har fokus på at være en lokal skole for lokale børn. Det sker bl.a. gennem

Inkluderende læringsmiljøer, arbejde med Den Mangfoldige Folkeskole og etablering af

mellemformer

●

Fælles børnesyn for Sydskolen●

Målrettet læseindsats ●

Yderligere oplysninger:
Tiltrædelse gerne 1. november eller hurtigst muligt derefter.
Vil du vide mere om stillingen, kan du henvende dig til Skoleleder Hanne Munk på
 hamu@frederikshavn.dk, telefon 51 54 28 40
Ansøgningsfrist den 24. oktober 2024.  Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler den 30. oktober
2024.
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. Der indhentes børne- og
straffeattest inden ansættelse.
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